

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым "О внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Республики Крым
"Об обеспечении полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей,
а также детей в возрасте до трех лет в Республике Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p data-bbox="219 504 987 608">Статья 3. Порядок обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей и детей в возрасте до трех лет</p> <p data-bbox="143 651 1104 938">1. Беременные женщины, кормящие матери и дети в возрасте до трех лет, указанные в части 1 статьи 2 настоящего Закона, обеспечиваются полноценным питанием, в том числе через специальные пункты питания и организации торговли, при наличии у них необходимых для этого медицинских показаний, перечень которых устанавливается уполномоченным исполнительным органом государственной власти Республики Крым в сфере охраны здоровья.</p> <p data-bbox="143 948 1104 1123">2. Ассортимент продуктов полноценного питания, в том числе специальных продуктов детского питания, а также специальные пункты питания и организации торговли определяются уполномоченным исполнительным органом государственной власти Республики Крым в сфере охраны здоровья.</p> <p data-bbox="143 1133 1104 1308">3. Порядок обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей и детей в возрасте до трех лет, а также форма и порядок выдачи заключения врача устанавливаются уполномоченным исполнительным органом государственной власти Республики Крым в сфере охраны здоровья.</p>	<p data-bbox="1180 504 1948 608">Статья 3. Порядок обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей и детей в возрасте до трех лет</p> <p data-bbox="1104 651 2083 903">1. Беременные женщины, кормящие матери и дети в возрасте до трех лет, указанные в части 1 статьи 2 настоящего Закона, обеспечиваются полноценным питанием, в том числе через специальные пункты питания и организации торговли, при наличии у них необходимых для этого медицинских показаний, перечень которых устанавливается уполномоченным исполнительным органом Республики Крым в сфере охраны здоровья.</p> <p data-bbox="1104 912 2083 1088">2. Ассортимент продуктов полноценного питания, в том числе специальных продуктов детского питания, а также специальные пункты питания и организации торговли определяются уполномоченным исполнительным органом Республики Крым в сфере охраны здоровья.</p> <p data-bbox="1104 1098 2083 1273">3. Порядок обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей и детей в возрасте до трех лет, а также форма и порядок выдачи заключения врача устанавливаются уполномоченным исполнительным органом Республики Крым в сфере охраны здоровья.</p>

<p>Статья 4. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением настоящего Закона</p> <p>Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением настоящего Закона, осуществляется в устанавливаемом Советом министров Республики Крым порядке в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели бюджетом Республики Крым на соответствующий финансовый год и на плановый период.</p>	<p>Статья 4. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением настоящего Закона</p> <p>Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением настоящего Закона, осуществляется в устанавливаемом Советом министров Республики Крым порядке в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели бюджетом Республики Крым на соответствующий финансовый год и плановый период.</p>
--	---